
 

 
 
 
 

 

                Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Sardegna 

                Provvedimento del Presidente  

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Sardegna 

Iscriz. Rep. n. 64351 Registro Unico del Terzo Settore 
Sede legale: Via Ramazzini, 31 - 00151 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
tel: 070666384  

Mail: sardegna@cri.it       
Pec: cr.sardegna@cert.cri.it  

 

www.cri.it 

 

 

 

                  PROVVEDIMENTO N 37 DEL 05/12/2023 

 
Oggetto: Nomina Vicario del Presidente Regionale CRI Sardegna. 

 

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di 

riorganizzazione dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 

della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV; 

Visto il Provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI Sardegna del 

24/04/2020 con il quale è stato proclamato il Consiglio Direttivo del Comitato 

Regionale Sardegna;  

Visto l’art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente; 

Considerato che è necessario procedere alla nomina di un vicario che 

sostituisca e rappresenti il Presidente Regionale per il periodo che intercorre tra 

i giorni 19 dicembre 2023 e 29 dicembre 2023 estremi compresi e tra i giorni 09 

gennaio 2024 e 14 gennaio 2024 estremi compresi. 

Visti gli atti di ufficio;  

Con i poteri conferiti dallo Statuto:  

                                     DETERMINA 
 
per le ragioni espresse in premessa, 

 

1. Di nominare il Vicepresidente Regionale CRI Sardegna Alessandro Tetti in 

qualità di vicario del Presidente Regionale CRI Sardegna Sergio Franco 

Gennaro Piredda, per il periodo che intercorre tra i giorni 19 dicembre 2023 

e 29 dicembre 2023 estremi compresi e tra i giorni 09 gennaio 2024 e 14 

gennaio 2024 estremi compresi. 

2. Di portare a ratifica il presente provvedimento al primo Consiglio Direttivo 

del Comitato Regionale; 

3. Di trasmettere il presente provvedimento al Segretario Regionale; 

4. Di trasmettere il presente provvedimento al Presidente Nazionale, al 

Consiglio Direttivo Nazionale e al Segretario Generale; 

 

 

 

 



 

 
 
 
 

 

                Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Sardegna 

                Provvedimento del Presidente  

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Sardegna 

Iscriz. Rep. n. 64351 Registro Unico del Terzo Settore 
Sede legale: Via Ramazzini, 31 - 00151 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
tel: 070666384  

Mail: sardegna@cri.it       
Pec: cr.sardegna@cert.cri.it  

 

www.cri.it 

 

 

 

5. Di trasmettere copia del presente Provvedimento ai Comitati territoriali della 

Sardegna. 

Si conferisce mandato alla segreteria di provvedere alla pubblicazione sul sito 

istituzionale.   

L’originale del presente provvedimento sarà conservato nell’apposito libro dei 

Provvedimenti in conformità della normativa vigente.   

 

Cagliari, 05.12. 2023 

 
 

 

 

                                                                                Il Presidente Regionale  

                                                                               Dott. Sergio F.G.Piredda 


		2023-12-05T11:37:30+0100
	05/12/2023 11:37:30
	CN=PRDSGF63S20G113I/900507441444




